
AS "Latvenergo", Mūkusalas iela 41, Rīga, LV-1004

Alims Tulovskis
Jūrmalas gatve 101-96, Rīga, Latvija, LV-1029

Rīgā, 29.01.2018.

Līguma Nr.: 02037010003
Produkts: ELEKTRUM EKONOMISKAIS
Objektu adrese(es):
Jūrmalas gatve 101-96, Rīga, Latvija, LV-1029

Par Izlīdzinātā maksājuma summas izmaiņām

Sveicināti!

Mūsu klientu viena no novērtētākajām Izlīdzinātā maksājuma priekšrocībām ir iespēja ik mēnesi noteiktu laika
periodu maksāt vienu, jau iepriekš zināmu summu. Veicot Izlīdzinātā maksājuma pārrēķinu, salīdzinām Jūsu
apmaksāto un patērēto elektroenerģiju šajā laikā. Esam gandarīti, ka varam piedāvāt Jums šādu norēķinu
veidu, un pateicamies, ka spējat novērtēt tā sniegtās priekšrocības.

Ir pienācis brīdis, kad esam pārskatījuši Jūsu patēriņu un veiktos maksājumus, lai aprēķinātu jaunu Izlīdzinātā
maksājuma summu. Ņemot vērā Jūsu līdz šim veiktos maksājumus un elektroenerģijas patēriņu, nākamajā
Izlīdzinātā maksājuma periodā Jums nav jāmaksā.

Ar detalizētu Izlīdzinātā maksājuma aprēķinu aicinām iepazīties vēstules beigās.
Jautājumu gadījumā lūdzam vērsties mūsu klientu servisā, rakstot e-pastu uz klientu.serviss@elektrum.lv
vai zvanot uz tālruni: 80 200 400.

Cieņā
Jūsu Elektrum

Klientu serviss: Pašapkalpošanās portāls: www.elektrum.lv
E-pasts: klientu.serviss@elektrum.lv | Bezmaksas tālrunis: 80 200 400

klientu.serviss@elektrum.lv


Izlīdzinātā maksājuma aprēķins par periodu 01.08.2017.–31.12.2017.

Skaitītāja rādījums, līdz kuram patērēta
elektroenerģija (AS Sadales tīkls dati) uz
31.12.2017.

1330 

Faktiskais elektrības patēriņš periodā
01.08.2017.–31.12.2017.

261 kWh

Summa pēc patēriņa 45.22 EUR

Starpība (no iepriekšējā perioda līdz 31.07.2017.),
kas bija jāsedz ar maksājumiem

-104.51 EUR

Par periodu kopā patērētais -59.29 EUR (45.22-104.51)

Samaksātā summa pēc patēriņa
01.08.2017.–31.12.2017.

Šeit uzrādīti jūsu veiktie maksājumi atbilstoši Izlīdzinātā
maksājuma summai šajā periodā. Ja faktiski veiktie
maksājumi atšķiras no šeit uzrādītajiem, atlikums
attiecināts uz citiem mēnešiem.

0.00 EUR

Periodā veiktā pārmaksa (veidojas, kad veikts
lielāks maksājums nekā aprēķinātā Izlīdzinātā
maksājuma summa)

54.23 EUR

Par periodu kopā samaksātais 54.23 EUR (0.00 + 54.23)

Kopējā starpība nākamajam gadam -113.52 EUR (-59.29 - 54.23)

Starpības izlīdzināšana nākamajam gadam -9.46 EUR/mēn. -113.52 /12

- prognozētais vidējais mēneša patēriņš 52 kWh/mēn. (iepriekš 50 kWh/mēn.)
- summa 9.46 EUR
- starpības izlīdzināšana  -9.46 EUR

Jaunā Izlīdzinātā maksājuma summa 0.00 EUR

Tā kā jūsu veiktā pārmaksa ir lielāka nekā kopējā maksājuma summa periodā, jums par patērēto elektrību šajā
periodā nav jāmaksā. Pārmaksas atlikums 2359.67 EUR apmērā tiks attiecināts vēl uz nākamo norēķinu periodu.

Ar detalizētu maksājuma pārskatu varat iepazīties portāla elektrum.lv sadaļā Mani maksājumi.



Lūdzam pievērst uzmanību svarīgai papildinformācijai!

Ar valdības lēmumu no 2018. gada 1. janvāra stājās spēkā jauna obligātā iepirkuma
komponenšu (OIK) maksājumu aprēķinu kārtība, ko ir apstiprinājusi Sabiedrisko pakalpojumu
regulēšanas komisija. Jaunās komponentes ir iekļautas jau šajā Izlīdzinātā maksājuma pārrēķinā.
Jauno OIK maksājuma daļu varat apskatīt Izlīdzinātā maksājuma kartītē.

Turpmāk Jūs varat izvēlēties, cik bieži saņemt pārrēķinu. Līdz šim Izlīdzinātā maksājuma
pārrēķinu Jūs saņēmāt reizi gadā un arī tad, ja mainījās Jūsu patēriņš vai kāda no elektrības cenu
veidojošajām daļām, būtiski ietekmējot Izlīdzinātā maksājuma summu.
Tagad Jums ir iespēja norādīt, ka pārrēķinu vēlaties saņemt tikai reizi gadā. To varat izdarīt portālā:
mans.elektrum.lv/lv/majai/mani-ligumi/ vai sazinoties ar Klientu servisu.

Lai labāk aizsargātu Jūsu personas datus, esam pilnveidojuši Elektroenerģijas tirdzniecības
līguma Vispārīgos noteikumus, kas stāsies spēkā 2018. gada 1. martā. Turpmāk, lai
pārliecinātos, ka Jūsu datus nevēlas iegūt cita persona, savstarpējā komunikācijā lūgsim Jūs
nosaukt trīs pazīmes jeb identifikatorus: vārdu, uzvārdu, personas kodu un līguma numuru. Papildu
datu aizsardzībai Jūs varēsiet izveidot arī drošības paroli,  autorizējoties elektrum.lv portālā vai
apmeklējot Klientu apkalpošanas centru. Aicinām iepazīties ar Vispārīgo noteikumu izmaiņām:
www.elektrum.lv/liguma-visparigie-noteikumi.

Klientu serviss: Pašapkalpošanās portāls: www.elektrum.lv
E-pasts: klientu.serviss@elektrum.lv | Bezmaksas tālrunis: 80 200 400

https://mans.elektrum.lv/lv/majai/mani-ligumi/
https://static.elektrum.lv/files/liguma_ii_dala_visparigie_noteikumi_2018_95dc5.pdf

